

**Cenová nabídka**  
**Hřbitov Šárka-schody**

<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>JC</b>	<b>Celkem</b>
<b>Bourání</b>				
Ruční bourání betonů v tl. 10 cm	m2	16,0	750,00	12 000,00
Kopání drážky pro lem dlažby	bm	12,0	400,00	4 800,00
Probourání otvotu ve zdi, prostupek	ks	1,0	3000,00	3 000,00
Ruční převoz a naložení výkopků	t	4,2	1200,00	5 040,00
Vodorovné přemístění výkopků do 20 km	kpl	1,0	4500,00	4 500,00
Uložení výkopků na skládku	t	5,2	30,00	156,00
Poplatek za skládku betonů a výkopků	t	5,2	550,00	2 860,00
				32 356,00
<b>Nové práce</b>				
úprav pláň se zhutněním	m2	16,0	35,00	560,00
Oprava kostek 15/17-1.řádek ,pokl.do bet.lože,	bm	12,0	500,00	6 000,00
Dod.a pokl.kostky 10/10 do bet.lože	bm	10,0	320,00	3 200,00
Dodávka a pokládka žulové mozaiky,vč.lože	m2	16,0	1120,00	17 920,00
Ruční převoz materiálu.drtí,kostek a betonů	kpl	1,0	5000,00	5 000,00
Beton na lože kostek 10/10 a 15/17	m3	2,0	3500,00	7 000,00
				39 680,00
<b>Celkem</b>				72 036,00
VRN ve výši 2%				1 440,72
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>73 476,72</b>
DPH 21%				14 695,34
<b>Cena celkem vč.DPH</b>				<b>88 172,06</b>